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سال بیست ویکم      شماره  ۴۸۷۴  جهانجهان
گزارش

نگاه راست ها به 
کرسي نخست وزیري 

فرانسه

روز  صبــح  فرانســوی  شــهروندان 
گذشــته پای صندوق هــای رأی رفتند تا 
نمایندگان خود را در دور دوم انتخابات 
پارلمانی انتخاب کنند. شــعبه های اخذ 
رأی از ســاعت هشت صبح روز یکشنبه 
باز شــده اند و فرایند رأی گیری تا ساعت 
۲۰ ادامه داشــت. رأی دهندگان مناطق 
فرامــرزی فرانســه یــك روز قبل تر رأی 
خــود را به صندوق انداختــه  بودند. در 
این انتخابــات ۴۹.۵ میلیون رأی دهنده 
ثبت نام شــده، ۵۷۷ نماینــده مجلــس 
نماینــدگان فرانســه را انتخاب خواهند 

کرد.
یکشنبه  اجتماع ملی  راســت  حزب 
گذشــته در دور اول این انتخابات به یک 
پیروزی تاریخی دســت یافت؛ امری که 
باعث شــد احتمال تشکیل اولین دولت 
راست فرانسه پس از جنگ جهانی دوم 
افزایش پیدا کند. با این حال پس از آنکه 
احزاب میانه  و چپ در هفته گذشته در 
تلاش برای ناکام گذاشــتن اجتماع ملی 
متحــد شــدند، امید حــزب مارین لوپن 
برای کســب اکثریت مطلق در مجلس 

ملی کمتر قطعی به نظر می رسد.
در این انتخابات ســه بلوک سیاسی 
بــزرگ در حــال رقابت هســتند: حزب 
راســت «اجتماع ملی»، ائتلاف «جبهه 
مردمــی جدیــد» متشــکل از نیروهای 
چپ میانه، سبز و چپ و ائتلاف میانه رو 
امانوئــل مکرون (آنســامبل). این ســه 
گروه در دور اول به ترتیب ۳۴، ۲۸ و ۲۱ 

درصد آرا را به خود اختصاص دادند.
حزب  می دهد  نشــان  نظرسنجی ها 
اجتمــاع ملی بــه قــدرت قانون گذاری 
مســلط در پارلمان تبدیل خواهد شــد، 
امــا نمی تواند به اکثریــت مطلق ۲۸۹ 
کرسی دســت یابد. اگر آنها این اکثریت 
را بــه دســت بیاورند، می توانند پســت 
نخســت وزیری را در دســت بگیرنــد و 
فرانســه را به شــدت به ســمت راست 
بکشــانند. جردن باردلا رهبر ۲۸ ســاله 
حزب اجتماع ملــی می گوید این حزب 
اگــر اکثریت مطلق را به دســت نیاورد، 
از تشــکیل دولــت خــودداری خواهد 
کرد. هرچند مارین لوپن گفته اســت اگر 
اختلاف کم باشــد، ممکن است حزبش 

در این باره تلاش کند.
با  وجود  این، حتی اگر حزب اجتماع 
ملی نخســت وزیری را رها کند، باز هم 
با بیــش از ۲۰۰ نماینــده (در مقایس با 
۸۹ نماینده فعلی) به بازیگر مســلط در 
نتیجه ای  تبدیل می شود. چنین  پارلمان 
می تواند کشــور را در یک دوره تشــنج 
پارلمانــی فرو ببــرد و اقتــدار امانوئل 
مکــرون، رئیس جمهــوری فرانســه را 

خدشه دار کند.
رئیس جمهوری  مکــرون،  امانوئــل 
فرانســه، در اوایــل مــاه ژوئــن پس از 
پیروزی حزب راســت «اجتمــاع ملی» 
در انتخابــات پارلمــان اروپــا، مجلس 
این کشــور را منحل و اعــلام انتخابات 

زودهنگام کرد.
ائتــلاف  رافائــل گلوکســمن، رهبــر 
چپ های فرانســه، گفت برای او دور دوم 
انتخابات یک همه پرســی اســت  درباره 
اینکه آیا «خانواده لوپن کنترل این کشــور 
را بــه دســت می گیرند یا نــه». او هفته 
گذشته گفت: «فرانسه بر لبه صخره است 
و ما نمی دانیم که قرار است بپریم یا نه».
حــزب اجتمــاع ملــی کــه پیش  از 
 ایــن بــه دلیــل ســابقه نژادپرســتی و 
درخور  بخــش  برای  یهودســتیزی اش 
توجهــی از مــردم منفــور به حســاب 
می آمد، در سال های اخیر و در پی خشم 
رأی دهندگان از امانوئل مکرون به دلیل 
کاهش قدرت خرید خانوارها و همچنین 
توانسته  از مســئله مهاجرت  نگرانی ها 
در بین قشــر بزرگــی از مردم فرانســه 

محبوبیت به دست بیاورد.
خانم لوپن هفته گذشته به تلویزیون 
فرانســه گفــت: «فرانســوی ها تمایــل 
واقعی بــرای تغییر دارنــد». پیش بینی 
می شــود گابریــل اتــل، نخســت وزیر، 
احتمالا شــغل خود را در تغییرات پس 
از انتخابات از دســت خواهد داد. انتظار 
می رود نخستین نتایج رسمی بلافاصله 
پس از پایان رسمی رأی گیری در ساعت 

۲۰ اعلام شود.
نتایج انتخابات جاری می تواند تأثیرات 
چشمگیری بر حمایت فرانسه از اوکراین 
در جنگ علیه روسیه، وضعیت مهاجران 
در این کشور و همین طور نقش فرانسه در 

اتحادیه اروپا داشته باشد.

رئیس جمهــوری آمریکا با وجود تأیید عملکــرد فاجعه بار در 
مناظره اول با دونالد ترامپ، اصــرار دارد در رقابت برای انتخابات 
مــاه نوامبر باقی بمانــد. جو بایدن بــا بیان اینکه تنهــا «خداوند 
قادر متعادل» می توانــد او را از ادامه رقابــت انتخاباتی با دونالد 
ترامــپ منصرف کند، مدعی شــد که خود را بهتریــن گزینه برای 

ریاست جمهوری آمریکا می داند.
جو بایــدن  در اولین مصاحبــه تلویزیونی اش پــس از مناظره 
انتخاباتی هفته گذشــته، به مجری ای بی ســی  نیــوز گفت: «فکر 
نمی کنم کسی شایسته تر از من برای ریاست جمهوری یا پیروزی در 
این رقابت باشــد. آن مناظره اپیزود بــدی از مبارزات انتخاباتی من 
بود، چون خســته بودم و به همین دلیل شب بدی را گذراندم، اما 
هیچ مشــکلی وجود ندارد و نگرانی ها بی مورد است. منظورم این 
است که اگر خداوند متعال پایین بیاید و بگوید جو از رقابت خارج 
شــو، آن وقت من از نبرد خارج می شوم. اما خداوند قادر متعال که 

پایین نمی آید».
نامزد دموکرات ها همچنین تأکید کرد که پس از دیدار با رهبران 
حزب دموکرات مانند چاک شومر، حکیم جفریس، نانسی پلوسی 
و فرمانداران ایالت ها، آنها مجددا حمایــت  خود از بایدن را اعلام 
کرده انــد. در ادامه این گفت وگو، جورج اســتفانوپولوس، خبرنگار 
ای بی ســی  نیوز، از بایدن پرســید با توجه به اینکه او ۱۲ روز قبل از 
مناظره با ترامپ از اروپا برگشــته و شش روز را هم در کمپ دیوید 
استراحت کرده است، چرا خســتگی و نداشتن استراحت کافی را 

دلیل ضعیف ظاهر شدن در اولین مناظره اش می داند؟
رئیس جمهوری آمریکا پاســخ داد: «چون بیمــار بودم و اصلا 
احساس خوبی نداشتم. دکتر هم آزمایشی از من گرفت تا ببیند آیا 
عفونت دارم یا مبتلا به کرونا شده ام؟ چون احساس می کردم بدنم 
مبتلا به ویروس شده است. اما در نهایت فهمیدم به سرماخوردگی 
شــدید مبتلا شده ام». اســتفانوپولوس که ســال ها قبل و در زمان 
ریاســت  جمهوری بیل کلینتون مســئول ارتباطات و مشاور ارشد 
سیاست و استراتژی کاخ ســفید بود، همچنین پرسید که آیا بایدن 
پس از پایان مناظره اش با ترامپ، ویدئو  آن را تماشــا کرده است یا 
نه؟ که بایدن به  جای اینکه یک بله یا خیر مشــخص بگوید، گفت: 

«فکر نمی کنم، نه».
به گزارش گاردین، این گفت وگوی تلویزیونی در حالی انجام شــد 
که رئیس جمهوری ۸۱ ســاله آمریکا پس از عملکــرد فاجعه بار در 
مناظــره اش مقابل ترامپ، اکنون تــلاش می کند تا کمپین انتخاباتی 
آسیب دیده اش را نجات دهد. چهار عضو کنگره از بایدن خواسته اند 
از ادامه مبــارزه انتخاباتی کناره گیری کند و همچنین گزارش شــده 
است که مارک وارنر، رئیس کمیته اطلاعات سنا، به دنبال متحدکردن 
گروهی از ســناتورهای دموکرات اســت تا از رئیس جمهوری ایالات 
متحده بخواهند از تلاش برای ریاست جمهوری مجدد صرف نظر کند. 
گاردین نوشته است مصاحبه کننده ای بی سی  نیوز در ادامه با استناد 
به مقاله اخیر نیویورک تایمز که در آن گزارش شده بود خطاهای بایدن 
در اولین مناظره بیشــتر، بارزتر و نگران کننده تر شده بود، نگرانی های 
دموکرات ها درباره سلامت جسمانی او برای اداره کاخ سفید را مطرح 
کرد. بایدن نیز در پاســخ مدعی شــد: «من هر روز یک تست شناخت 
روانی دارم. هــر روز آزمایش انجام می دهم. می دانی، من نه تنها در 
مبــارزات انتخاباتی ام، بلکه جهان را هــم اداره می کنم. پس به نظر 
می رســد بیش از حد کار می کنم، چون ما یک کشور تعیین کننده در 
جهان هستیم». استفانوپولوس در پاسخ پرسید: «آیا مطمئن هستید 
وقتی می گویید توانایی ذهنی و جســمی برای خدمت در چهار سال 
دیگــر را دارید، با خودتان صادق هســتید؟» رئیس جمهوری آمریکا 
جواب داد: «بله، من خوب هســتم جورج. فکــر می کنم همان طور 
که برخی از اقتصاددانان ارشــد و متخصصان ارشد سیاست خارجی 
می گویند، اگر همین الان انصراف دهم، در مقام یک رئیس جمهوری 
بســیار موفق در تاریخ ثبت خواهم شد. چون هیچ کس فکر نمی کرد 
بتوانم این کارهایی را که در این چهار ســال پیش رفته اســت انجام 
بدهم». این مصاحبــه ۲۲ دقیقه ای که برای مخاطبان شــبکه ملی 
ای بی سی  نیوز نمایش داده شد، بخشی از کارزار انتخاباتی بایدن بود تا 
تردیدها در مورد سلامتی جسمی بایدن و توانایی اش در شکست دادن 
ترامــپ را کاهش بدهد. اما گاردین نوشــته اســت  همچنان تبعات 
شکســت بایدن در مناظره اول مقابل ترامپ ادامه دارد و در چند روز 
گذشته موجب افزایش ناامیدی بسیاری از دموکرات ها شده است، به 
نحوی که برخی از حامیان مالی این حزب جمع آوری کمک های مالی 

برای حمایت از بایدن را متوقف یا لغو کرده اند.
در مصاحبــه با ای بی ســی   نیوز، بایدن نتایج نظرســنجی های 
مختلف را که نشــان می دادند او در انتخابات از محبوبیت پایینی 

برخوردار اســت رد کرد و مدعی شد در مقایسه با سایر نامزدها در 
موقعیت بهتری برای شکست دادن ترامپ قرار دارد. او گفت: «فکر 
نمی کنم کسی برای ریاست جمهوری یا برنده شدن در این رقابت در 
مقایســه با من شایستگی بیشتری داشته باشد. منتقدان نمی دانند 
چــه می گویند. ترامپ یک دروغ گوی بیمار اســت. آیــا تا به حال 
دیده اید ترامپ کاری را انجام دهد که به نفع دیگران باشد نه فقط 

به سود خودش؟».

فهرست بلندبالا
پــس از آنکه عملکرد ضعیف جو بایدن در برابر دونالد ترامپ 
در مناظره شــبکه ســی ان ان، دموکرات ها را دچار خشم و نگرانی 
کرد، بســیاری این موضوع را مطرح می کنند که ســوابق رفتاری و 
ســخنرانی های پر از اشــتباه نامزد دموکرات ها جایی برای تعجب 

درباره ناتوانی او باقی نگذاشته است.
گاردین در گزارشــی به برخی از مهم تریــن گاف های جو بایدن 
مانند لغزش های کلامی و اشــتباهات دیگر او پرداخته اســت که 
نشــان می دهد طرفداران رئیس جمهوری ۸۱ ساله آمریکا تاکنون 
تلاش می کردند با نادیده گرفتن این موارد در حبابی از خوش خیالی 

سپری کنند.
۱۹ مارس ۲۰۲۱: بایدن ســه بار هنگام بــالا رفتن از پله ها برای 
سوارشدن به هواپیما زمین خورد؛ موضوعی که یکی از سخنگویان 

کاخ سفید وزش باد را دلیل آن دانست.
اول مارس ۲۰۲۲: بایدن در سخنرانی اش در کپیتال هیل از کلمه 
«ایرانی» به جای «اوکراینی» اســتفاده کرد. او در همان سخنرانی 
به جای «ایالت دلاور» از «آمریکا» نام برد و همچنین «ســود» را با 

«قیمت » اشتباه گرفت.
۲۶ مــارس ۲۰۲۲: رئیس جمهــوری آمریکا هنگام ســخنرانی 
مهمی در ورشوی لهستان، در مورد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه، گفت که «به خاطر خدا، این مرد نمی تواند در قدرت بماند». 
دستیاران کاخ سفید مجبور شدند با عجله این اظهارات را با صدور 

اصلاحیه هایی تفسیر کنند.
۱۸ ژوئــن ۲۰۲۲: بایدن در نزدیکی خانه ســاحلی اش در ایالت 

دلاور هنگام احوال پرسی با خبرنگاران از دوچرخه سقوط کرد.
۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲: رئیس جمهوری آمریکا در جریان کنفرانسی 
در مورد ناامنی غذایی، پرسید که جکی والورسکی، نماینده کنگره 
ایندیانا، کجاست؟ این در حالی بود که والورسکی ماه پیش از آن در 

یک سانحه رانندگی جان باخته بود.
هفتــم اکتبر ۲۰۲۲: جو بایدن یک ســخنرانی اقتصــادی را در 
هاگرستون مریلند با این جمله آغاز کرد: اجازه دهید با «دو کلمه» 

شروع کنم: محصولی از آمریکا.
اول نوامبــر ۲۰۲۲: در یک گردهمایی مبارزاتی در هالاندیل بیچ 
فلوریدا بایدن علت تــورم را «جنگ در عراق» دانســت، در حالی 
که منظور او اوکراین بود. او در اصلاح گفته هایش مرتکب اشــتباه 
دیگری هم شد: «من به عراق فکر می کنم، زیرا پسرم در آنجا مرد». 
در حالی که بو بایدن در سال ۲۰۰۹ به خانه بازگشت و در سال ۲۰۱۵ 

بر اثر سرطان مغز درگذشت.
۱۲ آوریل ۲۰۲۳: بایدن در جریان بازدید از ایرلند، تیم راگبی «آل 
 (Black and Tans) «نیوزیلند را «بلکز اند تنز (All Blacks) «بلکز

نامید که نام سربازان بریتانیایی در ارتش ایرلند در دهه ۱۹۲۰ بود.
در  آمریــکا  رئیس جمهــوری  مــی ۲۰۲۳:   ۲۱
کنفرانــس گــروه هفــت در ژاپــن گفت بــا «لون، 
رئیس جمهوری کره جنوبی» صحبت کرده اســت، 

درحالی که منظور او یون سوک یول بود.
اول ژوئن ۲۰۲۳: بایدن در مراسم فارغ التحصیلی 
آکادمــی نیروی هوایــی ایالات متحــده در کلرادو 
اسپرینگز، روی یک کیسه شن سیاه کوچک لیز خورد 
و افتاد. او ســپس با طعنه و طنز از افتادنش سخن 

گفت تا آن را بی اهمیت جلوه دهد.

هشتم ژوئن ۲۰۲۳: بایدن از ریشی سوناک، نخست وزیر بریتانیا، با 
عنوان «رئیس جمهوری» یاد کرد، سپس اشتباهش را با یک شوخی 

ادامه داد و گفت: «من تو را ارتقا دادم».
۱۶ ژوئن ۲۰۲۳: رئیس جمهوری آمریکا در جریان یک سخنرانی 
در مورد ایمنی اسلحه در کانکتیکات، با این جمله عجیب سخنانش 

را تمام کرد: «خدایا ملکه را نجات بده».
۲۷ ژوئــن ۲۰۲۳: بایــدن در مــورد حمایت ناتــو از اوکراین، از 
حملات روســیه با عبارت «هجوم به عــراق» یاد کرد. او همچنین 
درباره نارندرا مودی، نخست وزیر هند، گفت  «او رهبر کشور کوچکی 

است که اکنون در جهان بسیار بزرگ است، یعنی چین».
۲۸ ژوئــن ۲۰۲۳: بایدن به خبرنگاران در کاخ ســفید گفت که 
پوتین «به وضوح در حال شکســت خوردن جنگ در عراق» است، 

درحالی که منظور او اوکراین بود.
۱۰ ســپتامبر ۲۰۲۳: در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی در کاخ 
ســفید، بایدن ناگهان اظهار کرد: «درمورد شــما نمی دانم، اما من 

می خواهم بروم بخوابم».
۱۱ ســپتامبر ۲۰۲۳: در ســخنرانی به مناسبت سالگرد حملات 
تروریســتی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، بایدن به سربازان آمریکایی در آلاسکا 
گفت که به یاد دارد «روز بعد واقعه آنجا ایستاده بوده است». این 
در حالی است که بایدن  که در آن زمان سناتور بود، تا ۹ روز پس از 

این اتفاق از آن مکان دیدن نکرد.
۲۶ ســپتامبر ۲۰۲۳: بایــدن پس از فرود در میشــیگان هنگام 

پایین آمدن از پله های هواپیما تعادلش را از دست داد.
۲۲ ژانویه ۲۰۲۴: در جلسه کاخ سفید در مورد بهداشت باروری، 
بایدن از «وزیر بهداشت، خاویر بسرا» نام برد؛ در حالی که منظور او 

وزیر امنیت داخلی الخاندرو مایورکاس بود.
چهــارم فوریــه ۲۰۲۴: رئیس جمهوری آمریــکا در یک رویداد 
مبارزاتی در لاس وگاس اظهار کرد: «من نشستم و گفتم که آمریکا 
بازگشــته اســت و میتران، از آلمان، یعنی از فرانســه، به من نگاه 

کرد...». او می خواست بگوید امانوئل مکرون.
هشــتم فوریه ۲۰۲۴: رابرت هور، بازپرس ویژه تشخیص داد که 
بایدن به  دلیل نگهداری اســناد بســیار محرمانه با اتهامات جنایی 
روبه رو نخواهد شد. او اظهار کرد که معتقد است رئیس جمهوری 
«احتمالا خودش را به هیئت منصفه معرفی می کند، همان طور که 
در مصاحبه دلســوز و خوب حاضر شد؛ یعنی مردی سالخورده با 
حافظه ضعیف». بایدن همچنین در پاسخ به گزارش هور، رؤسای 

جمهور مصر و مکزیک را اشتباه گرفت.
۱۳ ژوئن ۲۰۲۴: بایدن در طول اجرای مراسمی موزیکال در کاخ 
ســفید برای دقایق طولانی بی حرکت ایستاد و بسیاری از بینندگان 

این ویدئو در فضای مجازی او را «مرد یخ زده» توصیف کردند.
۱۸ ژوئن ۲۰۲۴: بایدن نــام وزیر امنیت داخلی آمریکا را در یک 
رویداد مهم مربوط به مسئله مهاجران فراموش کرد، اما در نهایت 

توانست نام او را به یاد بیاورد.
۲۷ ژوئن ۲۰۲۴: بایدن در جریان اولین مناظره ریاست جمهوری 
۲۰۲۴ در برابر ترامپ حتی از پیش بینی ها هم ضعیف تر ظاهر شد. 
او بعدا سرماخوردگی و بی خوابی ناشی از پرواز با هواپیما را دلیل 

ضعفش اعلام کرد.
ســوم جــولای ۲۰۲۴: رئیس جمهوری آمریــکا در مصاحبه با 
ایســتگاه رادیویی فیلی، درباره جنســیت و تبار خود دچار اشــتباه 
شــد. او گفت به اینکه «نخســتین زن سیاه پوســت» است که به 
«رئیس جمهوری سیاه پوســت» خدمت می کند، می بالد. در حال 
حاضر، کامالا هریس، معاون بایدن، لقب نخستین زن سیاه پوست 
در این ســمت را دارد و باراک اوباما لقب نخستین  رئیس جمهوری 

سیاه پوست آمریکا را داشته است.
پنجــم جــولای ۲۰۲۴: جــو بایدن کــه در ویسکانســن برای 
طرفدارانش ســخنرانی می کرد، گفت: «من قبلا ترامپ را شکست 
داده ام و در ســال ۲۰۲۰ هم دوباره ایــن کار را انجام خواهم داد». 

منظور او انتخابات پیش رو یعنی نوامبر ۲۰۲۴ بود.

با وجود فشار هاي فزاینده براي کناره گیري، بایدن همچنان خود را «بهترین گزینه ریاست جمهوري» مي داند

تمام گاف هاي «جو» اوربان زیر ذره بین
جوزپ بورل، مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، پس از حضور 
ویکتــور اوربان، نخســت وزیر مجارســتان، در نشســت «ســازمان 
کشورهای ترک» در جمهوری آذربایجان، از او به شدت انتقاد کرد. این اولین 
بار نیست که اوربان به  خاطر سفرهای جنجالی اش در یک هفته گذشته با 
بروکســل به اختلاف می خورد. بروکسل، متحدان اروپایی، آمریکا و اوکراین 

پیش تر اوربان را به  دلیل ملاقات با پوتین در مسکو محکوم کرده بودند.
اتحادیه اروپا سفر ویکتور اوربان به مسکو را که هم زمان با آغاز ریاست 
دوره ای مجارســتان بر اتحادیه بود، تهدیدی بــرای موضع این اتحادیه در 

قبال جنگ اوکراین دانست.
در مورد ســفر جدید اوربان به جمهوری آذربایجان، مســئول سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا تأکید کرد که ویکتور اوربان در این نشســت نماینده 
اتحادیــه اروپا نبوده و مجارســتان هیچ اجازه ای از شــورای اتحادیه اروپا 
برای پیشبرد روابط با «سازمان کشورهای ترک» نداشته است. مدیر سیاسی 
اوربان در واکنش به انتقادات، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «آیا برای 
شام خوردن هم به اجازه اتحادیه اروپا نیاز داریم؟». در همین حال، جوزپ 
بــورل اعلام کرد که اتحادیه اروپا تلاش «ســازمان کشــورهای ترک» برای 

مشروعیت بخشیدن به «جمهوری ترک قبرس شمالی» را رد کرده است.
«جمهوری ترک قبرس شــمالی» تنها توسط ترکیه به رسمیت شناخته 
می شــود. «ســازمان کشــورهای ترک»، ســازمانی بین المللی متشکل از 
کشــورهای ترک زبان است که در سال ۲۰۰۹ تأســیس شد و مجارستان در 

سال ۲۰۱۸ به عضویت ناظر آن درآمد.
اوربان که کشورش از اول جولای به  طور رسمی ریاست دوره ای اتحادیه 
اروپا را بر عهده گرفته، مدت هاســت از «برج  عاج نشــینان بروکسل» انتقاد 
می کند و اخیرا بروکســل را به «دامن زدن به جنگ در اوکراین» متهم کرده 
است. اوربان که ۱۴ سال است رهبری مجارستان، یکی از ۲۷ عضو اتحادیه 
اروپا و عضو پیمان نظامی ناتو را در دســت دارد، روابطی نزدیک با احزاب 
راســت افراطی در سراسر جهان شــکل داده، با روســیه و چین مناسبات 
نزدیک دارد و رهبری اتحادیه اروپا در بروکســل و آمریکا را نیز دشمن خود 
می داند. نخست وزیر مجارســتان تنها رهبر اتحادیه اروپاست که علی رغم 
حمله مســکو به اوکراین، روابط نزدیک خود با مسکو را حفظ کرده است. 
ویکتور اوربان همچنین یک روز پیش از اینکه کشــورش ریاســت دوره ای 
اتحادیــه اروپا را بر عهده بگیرد، از تشــکیل یک ائتــلاف پارلمانی جدید از 

راست افراطی در اتحادیه اروپا خبر داد.

تعدیل موضع لندن در قبال جنگ غزه
وزیــر خارجه جدیــد بریتانیا گفت که بریتانیــا در رابطه با جنگ غزه 
خواســتار موضعی متعادل است و از اهرم های دیپلماتیک استفاده 
می کند تا نسبت به دستیابی به توافقی برای آتش بس و آزادی گروگان های 
اســرائیلی که گروه افراطی حماس در اختیــار دارد، اطمینان حاصل کند. 
دیوید لامی این ســخنان را در ســفر خود به آلمان بیان کرد که اولین سفر 
بین المللی او متعاقب پیروزی حزب کارگر در بریتانیا و روی کار آمدن کی یر 
اســتارمر نخســت وزیر جدید این کشــور اســت که به ۱۴ ســال حکومت 

محافظه کاران پایان داد.
او که در برلین به  ســر می برد، در مصاحبه ای با رویترز گفت: «وقت آن 
شــده که بریتانیا بار دیگر با جهان خارج ارتباط برقرار کند». او عنوان کرد: 
«مــن می خواهم بــار دیگر موضع متعادلی در قبال اســرائیل و غره اتخاذ 
کنیم. ما به صراحت گفته ایم خواســتار آتش بس هســتیم. ما می خواهیم 
که گروگان ها آزاد شــوند». دیوید لامی افزود: «این جنگ باید تمام شــود. 
کمک هــای انسان دوســتانه باید وارد غزه شــود و من از تمــام اهرم های 
دیپلماتیک اســتفاده می کنــم تا اطمینان یابم کــه می توانیم به آتش بس 

دست یابیم».

خبر

کارت خودرو / برگ سبز / سند کمپانی 
خودرو   سواری هاچ بک کوییک S مدل : ۱٤۰۲

به شماره پلاك :۵۰ایران ۳۵۵ل ۸۳
M۱٥/۹۹۹۸۱۲شماره موتور : ٦

NAS۸٦۱۱۰۰P۱۰٤٦۱۰۹  : شماره شاسی
به نام مرتضی روستائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

 فاکتور فروش ( سند کمپانی ) مربوط به یک دستگاه سواری 
 هاچ بک پژو ۲۰۷ مدل ۱٤۰۲ تیپ ۲۰۷I TU۳  به رنگ سفید 

 به شماره پلاک ٦۰ ایران ۹۱٦ ب ۹۹
NAAR٦۳EE۷PJ۰۲٥٥۸۳ : شماره شاسی  

۱٦٥A۰۲۲٦٥٤۸ : شماره موتور 
 به نام هوشنگ خلعتبری مکرم به کد ملی ۲۲۷۹۷٦۰۷٤٦ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبزخودروسواری  ریو   رنگ سفید روغنی
 به نام ابوالقاسم امام موسوی به 

 NAS٦۱۰۰۲۲۸۱۱۳۸۷۹۳ شماره شاسی
و شماره پلاک  ۱۱  ۴۶۳  ن   ۴۱ مفقود شده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  پژو  ۲۰۶ رنگ بژ متالیک مدل ۱۳۸۲ به 
شماره پلاک ایران ۹۹ - ۴۹۲ ط ۶۵ و شماره موتور 

 10FSF94194530 و شماره شاسی ۸۲۶۰۳۹۹۸ 

 به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند  
حسن  به شماره شناسنامه  ۰۴۸۰۷۴۹۹۰۶  صادره از  تهران  درمقطع 

کارشناسی رشته  عمران  صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با 
شماره سریال  ۹۸۴۰۴۳۰۱۴  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 

باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر-میدان نماز-خیابان شهید صیاد 

شیرازی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید

 بدینوسیله اعلام می گردد پروانه کارآموزی
 وکالت دادگستری به شماره ۷۶۱۵۲ متعلق به 

   به شماره ملی ۰۰۲۱۵۹۵۹۹۲ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است.
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